副总经理、

财务总监
100.00 75.00 25.00 25.00% 0.0102%

李伯洋 副总经理 150.00 112.50 37.50 25.00% 0.0154%

其他中层管理人员、

核心技术（业务）人

员（146人）

1,494.28 1,120.71 373.57 25.00% 0.1530%

合计（148人） 1,744.28 1,308.21 436.07 25.00% 0.1786%

作为激励对象，公司高级管理人员蒋薇女士本次可解锁 250,000 股限制性股

票，李伯洋先生本次可解锁 375,000 股限制性股票。根据《上市公司董事、监事

和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则（2024 年修订）》有关规定，

上市公司高级管理人员在就任时确定的任职期间,每年转让的股份不得超过其所

持本公司股份总数的百分之二十五。因此，蒋薇女士本次解锁的 250,000 股限制

性股票将在解除限售后转为高管锁定股继续锁定，李伯洋先生本次可解锁的

375,000 股限制性股票将在解除限售后转为高管锁定股继续锁定，合计 625,000

股。解锁后，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10

号——股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

5、授予的限制性股票第四个解锁期解锁的实施内容与已披露的公司《2020

年股票期权与限制性股票激励计划》存在差异的说明：

（1）因公司实施 2019 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.18 元调整为 4.15 元。

（2）因公司实施 2020 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.15 元调整为 4.14 元。

（3）因公司实施 2021 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.14 元调整为 4.11 元。

（4）因公司实施 2022 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.11 元调整为 4.06 元。

（5）因公司实施 2023 年年度权益分派事项，授予限制性股票的回购价格由

4.06 元调整为 3.81 元。

（6）公司取消离职激励对象资格，并对其相应的股票期权及限制性股票进

行了调整。

（7）经考核，本激励计划授予限制性股票的 5 名激励对象在第四个解锁期

对应的个人绩效考核结果为待提升或不合格，回购注销其持有的第四个解锁期对

应的限制性股票合计 528,325 股。

除以上调整外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划内容一致。

6、股份解除限售后的股本结构变动表如下：

单位：股

类别
变动前

本次变动数量

增减（+/-）
变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件流

通股
161,503,848 6.62% -3,735,700 157,768,148 6.46%

高管锁定股 156,400,648 6.41% 625,000 157,025,648 6.43%

股权激励限售股 5,103,200 0.21% -4,360,700 742,500 0.03%

二、无限售条件

流通股

2,279,484,3

39
93.38% 3,735,700 2,283,220,039 93.54%

三、总股本
2,440,988,1

87
100.00% 0 2,440,988,187 100.00%

注 1：公司本次激励计划授予限制性股票第四个解锁期可解锁 4,360,700 股限制性股票，其中，作为

激励对象的高级管理人员蒋薇女士本次可解锁 250,000 股限制性股票，李伯洋先生本次可解锁 375,000 股

限制性股票。根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则（2024 年修订）》

有关规定，上市公司高级管理人员在就任时确定的任职期间,每年转让的股份不得超过其所持本公司股份总

数的百分之二十五。因此，蒋薇女士本次解锁的 250,000 股限制性股票将在解除限售后转为高管锁定股继

续锁定，李伯洋先生本次可解锁的 375,000 股限制性股票将在解除限售后转为高管锁定股继续锁定，合计

625,000 股。本次实际可上市流通数量为 3,735,700 股。

注 2：变动后的股权激励限售股为 742,500 股，其中激励对象因发生离职等不具备激励对象资格的情

形而待回购注销的限制性股票为 214,175 股。另外，授予限制性股票的 5 名激励因在 2023 年度个人业绩考

核结果为待提升或不合格，根据《2020 年股票期权与限制性股票激励计划考核管理办法》的规定，经公司

第六届董事会第十三次会议审议通过，决定注销其第四个解锁期对应的限制性股票 528,325 股。

四、备查文件

1、第六届董事会第十三次会议决议；